13. A O. Henricus Luypscher, p. fratris nostri Johannis Lupscher, et
Christina, mater eiusdem fratris nostri, et habebunt anniversarinm sicut frater
domus. — M. Geirtrudis van Berchem. — M. d. Johannis Buttenbroech, c.
ecclesie 8. Pauli in Leodio.

15. £ A. 1747 o. Nicolaus Schmitz pannitonsor, pro quo, uti et pro
coniuge eius Barbara, anniversarium fuudatum: missa cum diacono et sub-
diacono et sex ultimi in ordine ea intentione celebrabunt; inde habemus mille
daleros Aquenses et pratum 4 et ultra ingerorum et ducentos et sexaginta
imperiales 1

16. A O. fr. Wilhelmus Bullicum, c. et sac. huius domus. -- M. Johannis
Roeder et u., filiorum ac filiarum eorum. — M. domicelle Johanne Surinxs
de Brugis?2. — § M. Petri, pannitonsoris de Sittarts. — < O. venerabilis
p- Adamus Beyn, prior huius domus. 1579. — m 1779 Junii 16. o. r. d.
Joannes Josephus Schram, sac. huius domus.

17. b Anniversarium d. Jacobi Nacken (0. 1726) et Elisabethae Wetzeler
(0. 1701), coniugis eius; ponentur in medio chori cum tumba quatuor cerei et
invitabuntur annue quidam ex amicis. 1701. ¢ Omnes sacerdotcs praesentes
pro iisdem illo die celebrabunt; ¢ debet servari cum diacono et subdiacono*.

18. A M. Henrici Clockers et Aleidis (1446), conthoralis eiusdem.

19. A M. d. Wilhelmi de Arsen presbyteri.

21. A M. d. Gotfridi de Heilraed presbyteri. — M. d. Johannis Schan-
ternel prepositi. — M. Tilmanni van Vroenhaven et Geirtrudis u.

23. A O. honestus vir Mathias Bestoltz, civis Aquensis; m. uxoris,
filiorum ac filiarum eorundem, et habebit anniversarium sicut fr. domus.

e) Hierzy sind folgende Anmerkungen unter die Memorie vom 8. Juni gesetzt:
i Nota praedicta 2 sacra pro Hermanno Muller dudum praedecessorum nostrorum utique
incuria omissa, sed a. 1730 post lectum testamentum iuxta eius tenorem resumpsimus
unum annue, 9. nempe Junii, pro iis legendum ab eo, qui tertius tunc erit in ordine.
g NB. Hoc sacrum in se assumpsit r. p. prior.

1) Die Kanonie erbte von Barbara Schmitz, geb. Busch, nach Chron. cont. fol. 9v—10
41y Morgen Ackerland im ,,Pass” und 240 Rthlr.

?) Briigge.

3) Sittard bei Maestricht.

4) Auf dem zweiten Blatt vor diesem Nekr. steht von der Hand e geschrieben: Item
omni die lunae per totum annum mane hora 8. (am Rand: ad altere s. Trinitatis) dicetur
sacrum pro Jacobo Nacken et Elisabeth Wetzelers . . . . Ebendort wird berichtet, dass
ein Friulein Christina von Wetzelers 1706 ein feierliches Seelenamt fiir die Verstorbenen
der Erzbruderschaft und zwar auf den Montag nach dem Dreifaltigkeitsfest gestiftet
hatte; an jenem Tag mussien alle anwesenden Priester in.dieser Inlention zelebriren.

6
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25. A M. Everwini Vulpis, civis Franckfordensis, et Bethe coniugis
eius ac filiorum eorum. ‘

26. 9 M. d. Reutgeri Teutschen ex Harensi pago, benefactoris specialis
huius domus. .

27. A O. venerabilis p., fr. Henricus Clocker (1460), quintus prior huius
domus, & professus in hac domo. — ¥ M. Nicholai Sonck, civis Leodiensis. —
B M. magistri Baldewini Guythals de Gandavo!, doctoris legum. — § O. r.
d. Henricus Pesser, senior 35 annis, iubilarius primus, aetatis 75, professio-
nis 54, sacerdotii 51; 1734 o. 27. Junii, hic professus.

28. f O. r. d. Jacobus Moss, c. et sac. huius domus, a. 1728, aetatis
64, professionis 44 et sacerdotii 40, vicelector archiconfraternitatis s. Tri-
nitatis 2.

20. & O. Katherina Boeyst et m. mariti eius, filiorum ac filiarum eius;
et ponentur ad sepulchrum eius quatuor cerei maioris quantitatis. 1527. —
a Obitus r. p. Joannis Nicolai Jamin, hic professi. 1688.

30. & M. Martini, quondam prebendarii nostri.

Julius.

1. O. dilectus p., fr. Johannes de Weda, quondam prior huius domus.
1535. — O. honestus civis Mathias van Hoset et Catharina u.

2. & O. fr. Petrus Mensghen, c. et sac. huius domus (1517, a. passa-
giorum). — a M. honesti viri Joannis Gulich, qui o. 1689 et fuit aliquot
annis noster commensalis; pro affectu gratuito potest legi unum sacrum
pro eo; habuimus ab eo 400 imperiales. — [ M. nobilis domicellae Mariae
Catharinae Brammertz, quae in ecclesia nostra in altari s. crucis pro singulis
feriis sextis totius anni fundavit unum sacrum legendum  hora placita; pro
quo assignavit capitale 300 imperialium, ita ut sacerdoti ex nostris illud
legenti cedat annua pensio inde proveniens 12 imperialinm ad 4 pro centum3;
o. 1. Julii 1757.

5. € O. venerabilis p., fr. Heynricus Broecher, septimus prior huins
domus. 1508.

7. B 0. fr. Adrianus Dompne l, in Mello4 Flandriae professus, qui
diutissime nobis fideliter cohabitavit. 1616.

8. U Anniversarium nobilis et generosi herois Walrami Goltsteen, a.
1586 vita defuncti, nec non et nobilis domicelle Anne Holtziet ab Oost sue
coniugis, a. 1609 vivis erute, quibus concedimus participationem omnium
bonorum operum nostrorum spiritualium, missarum, disciplinarum ete..
9 NB. Post pronuntiatum anniversarium hocce pronunciabitur et -sequens

1) Gent.

%) Liber vitae p. 4. nennt ihn archiconfraternitatis rector.

3) Franz Brammertz, der Bruder der Erblasserin, hatte an die Kunonie eine Forde-
rung von 600 Rthlrn. wegen gelieferten Bieres. Als er das Legat auszahlen wollte,
beschloss der Konvent, hiermit die Schuld theilweise abzutragen und selbst die Verpflichtung
zu vibernehmen, dem zelebrirenden Priester die Rente zw entrichten. Chrom. cont. fol. 12.